



Duża frekwencja na walnym u „Iławskich Seniorów”. Stowarzyszenie zaprezentowało liczne plany [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.02.22



Jaki będzie rok 2024 u "Iławskich Seniorów"? Bardzo aktywny, obfitujący w propozycje wspólnego spędzania czasu. Plany na nowy rok przedstawiciele iławskiego stowarzyszenia zaprezentowali podczas walnego w tym tygodniu.

Zebranie sprawozdawcze członków Stowarzyszenia Iławscy Seniorzy odbyło się we wtorek w Centrum Aktywności Lokalnej.

Podsumowany został rok 2023, nakreślono też wstępne plany dotyczące działalności i planów seniorów na 2024 rok. Jak podkreśla prezes Stowarzyszenia Lech Żendarski, wciąż ma ono wiele do zaproponowania swoim członkom.

Jak informowano podczas walnego, w planach są m.in.: wycieczka do Torunia na spektakl z tańcem gruzińskim w roli głównej (13 marca), wyjazd do Sejmu (20 marca), wyjazd do Gdańska na wystawę kwiatową (7 kwietnia) czy zabawa taneczna (19 kwietnia). Będzie też wycieczka do Bośni, którą jednak przełożono z maja na wrzesień.

- O szczegółach lub zmianach poszczególnych projektów będziemy informować - zapowiadają "Iławscy Seniorzy", którzy za udział w walnym dziękują burmistrzowi Dawidowi Kopaczewskiemu, jego zastępczyni Dorocie Kamińskiej oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iławie Michałowi Młotkowi. **- W przerwie zebrania przy kawie i ciastku można było poruszyć z władzami nurtujące nas tematy** - podsumowują organizatorzy.

Podczas posiedzenia w głosowaniu jawnym zarząd stowarzyszenia otrzymał wotum zaufania na kolejny rok działalności.

Zainteresowanych dołączeniem do stowarzyszenia SIS zaprasza na cotygodniowe dyżury w Centrum Aktywności Lokalnej (w każdą środę w godzinach 14-15), a także do prowadzonej w tym miejscu kawiarenki - to w poniedziałki i środy w godzinach 14-18.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: organizator.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73629-duza-frekwencja-na-walnym-u-ilawskich-seniorow-stowarzyszenie-zaprezentowalo-liczne-plany-zobacz-zdjecia>